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Prisliste for LindFoto.dk 
- For skoler, institutioner, dagplejere, 

konfirmandhold, stævner m.m. 
Alle priser er inkl. moms og gældende til de erstattes af en ny prisliste på hjemmesiden. 

Der tages dog forbehold for pludselige prisstigninger fra leverandører.  

 
Har du andre ønsker – så spørg endelig på en pris. 
Du kan også prøve at se i prislisterne for erhverv og for private. 
Ved fotografering til stævner m.v. vil priser og betingelser for skolefoto være er godt 
udgangspunkt 
 

Ingen pakker 
Hos LindFoto.dk er du ikke bundet af pakker. 
Den samlede pris for en fotografering er derfor ofte en pris for fotograferingen + en pris for 
de billeder eller andre produkter du ønsker. Er du i tvivl så spørg endelig. 
 
 

Konfirmandhold ved kirken (Efter aftale med præsten)  

 

Inden for en radius af ca. 25 km fra Læsten kommer jeg gerne ud og fotograferer konfirmandhold. 
(Er der færre end 7 konfirmander, giver jeg normalt først endeligt tilsagn 14 dage før konfirmationen). 
For at kunne nå flere konfirmationer på de travle dage, vil fotograferingen både kunne ligge umiddelbart før 
eller umiddelbart efter gudstjenesten. 
Det vil ofte også være muligt at lave aftale om fotografering af konfirmander enkeltvis, når jeg alligevel er der. 
(Disse aftaler laves direkte med mig, når infoskrivelsen er delt ud). 
 
Inden konfirmationen uddeler præsten en infoskrivelse fra mig med et login – samt en bestillingsseddel til 
hver enkelt konfirmand. 
Efter konfirmationen uploader jeg billederne til min hjemmeside inden en aftalt dato. 
 
Konfirmander og forældre kan herefter logge ind – se billederne – og udfylde bestillingen. 
En fra hver klasse samler alle bestillinger + aftalte penge sammen og giver mig besked om, hvor jeg kan 
hente dem (fx på skolen). 
Når billederne er færdige pakker jeg dem klassevis, og afleverer dem et aftalt sted. 
 
Der betales ikke noget for fotografering, kørsel m.v. 

Prisen for billeder er den samme som for billeder ved skolefoto – se næste side. 
 

Dagplejere  
Jeg kommer gerne og fotograferer hos dagplejere, inden for en radius af ca. 25 km fra Læsten. 
Men da der dels er for lille omsætning for mig ved at fotograferer hos en enkelt dagplejer, og der 
dels ofte ikke rigtigt er plads til det i et almindeligt hjem - vil jeg opfordre til at man slår sig sammen.  
Fotograferingen kunne så foregå for de dagplejere, som mødes i Legestue, idrætshal eller 
lignende.  
  
 Betingelserne er de samme som under "Skolefoto" - dog uden 10% fortjeneste til stedet. 
  
 Dagplejeren bliver også gratis fotograferet, hvis de ønsker det, og får et fællesbillede af børnene. 

 

Prisen for billeder er den samme som for billeder ved skolefoto – se næste side. 
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Skoler og institutioner  
 

I mit koncept kan man helt undgå pakker. Der kan bestilles præcist det antal 
billeder man ønsker, og man kan blande farve og sort/hvid i samme ordre. 
 
Alle billeder gennemgås og redigeres manuelt.  
 
Skole eller institution tjener 10 % af salget – mod et begrænset arbejde; 
 
   Inden fotograferingen skal der uddeles et infoark, jeg har lavet. 
   Efter fotograferingen lægger jeg alle billeder op på min hjemmeside. 
   Så uddeler I en kuvert med en bestillingsseddel til alle, som er blevet fotograferet. 
   Ved sidste frist indsamler I bestillinger + aftalte penge i en lukket kuvert, fra hver enkelt.  
   I giver mig besked når alt er indsamlet, hvorefter jeg henter bestillingerne. 
 
   Når billederne er klar modtager I dem i kuverter fordelt på klasser/ stuer – klar til uddeling. 
 
Ved at gøre det på denne måde, er det kun de, der har betalt, som får billeder.  
Der kommer ingen rykkere, og billederne, som stiger i pris, fordi de ikke er betalt rettidigt. 
Samtidig sparer jeg en del administration, som jeg godt vil betale jer de 10 % for. 
 
Det er muligt for de fotograferede at lave bestillinger efter fristens udløb, eller at bestille 
ekstra billeder senere, men det foregår direkte hos LindFoto.dk, og belaster derfor ikke jer. 
 
Gratis til skolen 
Aftalen inkluderer normalt gratis klasse/ stuebilleder til skolen/institutionen, samt en CD med 
alle de fotograferede i pasbilled-størrelse samt mulighed for at personalet kan bestille gratis 
billeder af sig selv for et vist beløb.   
Billed-CD’en kan leveres, så den kan indlæses i administrations-systemerne TEA fra 
Tabulex eller KMD Easy. 
 
Flere muligheder 
Hvis skolen vil, tager jeg selvfølgelig også et fællesbillede af alle børn og personale, som 
dels kan bestilles via bestillingssedlen og dels leveres gratis til alt personale. 
Jeg laver også gerne familiefotografering med forældre og søskende senere på dagen. 
 
Jeg kan desuden levere; 
Ark med billede af hvert barn i klassen/ stuen, med navn under 
Ark med billeder af alle de ansatte med navn under 
Magnetbilleder - til fx en personaletavle,  
Billeder med selvklæbende bagside m.m.   
 
Har I andre ønsker så spørg endelig. 
  
Billedpriser – skole og institutionsfoto 

 
Format A pris B pris 

Prisen er ens for farve og sort / hvid billeder. 
 
Gruppebilleder leveres i 15 x 20 el. 20 x 30 - farve 
 
A = Priserne gælder for de billeder, som bestilles inden 
bestillingsfristens udløb. 
 
B = Priserne gælder for alle billeder, som bestilles efter 
fristens udløb. 

 

10 x15 
13 x18 
15 x 21 
18 x 24 
20 x 30 
30 x 45 
40 x 60 
Gruppe 15 x 20 
Gruppe 20 x 30 
30 byttebilleder 
Ordregebyr 

30,- 
40,- 
45,- 
60,- 
65,- 
95,- 

200,- 
40,- 
60,- 
60,- 
25,- 

40,- 
50,- 
55,- 
70,- 
75,- 

105,- 
210,- 

50,- 
70,- 
70,- 
50,- 

    

 


